第５号様式（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　令和　年　月　日
公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　理　事　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒     －      ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職
・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター岐阜県ヘルスケア
産業ステップアップ支援事業医療・福祉機器等ステップアップ開発支援
助成金遂行状況報告書

　令和　年　月　日付け岐産振第　　号で交付決定を受けた標記助成金の遂行状況（令和  年　月　日現在）について、下記のとおり報告します。

記

事業の名称

	交付決定日
	令和　　年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　千円

	支出額
(報告日現在)
	　　　　　　　　　　千円

	事 業 の 進 捗 状 況

注　１　具体的に記述してください。
２　当初のスケジュールに対して遅延しているか否かについて記述してください。遅延している場合は、その理由を記述してください。

２　経費の支出状況
　　別紙「経費明細表」のとおり

別紙
経費明細表

（単位：円）
	区　分
	助成金
交付決定額
	助成対象事業に要した経費
　　（ａ）
	助成対象
経費

（ｂ）
	助成金
の額

(b)×2/3
	積算の基礎

（ａ）の内訳

	原材料費

	機械装置費
工具器具費

	外注加工費

	委託費

	技術指導受入費

	産業財産権
等導入費

	審査等手数料

	その他

	合　計
	(1)

	(2)

	(1)又は(2)のいずれか小さい額

　　　　　　　　　　　　　　　　円